EG
EG01-EG02 – 脉冲旋转编码器
   EG03 – 转速计
主要特征：
z 具有位移迟滞的单向编码器 : 输出×1,×2,×4
(EG01)
z 单向或双向，具有或不具有独立零位参考输出的编
码器（EG02）

发 60 毫秒的脉冲。最后，为防止脉冲的重叠，频率不可
能超过 5KHz（1.2Hz 在输入端）。
电气连接      订货代码
EG01
1+/5- 电源
2   ×2 输出
3   不连接
4   ×4 输出（最大频率 5kHz）
6  ×1 输出
EG02
1+/5-电源
2  通道 A
3  零位参考信号
4  通道 B
6    不连接
通道 A 在单向形式中使用
EG03
1+/5-电源
2  模拟信号
对于刻度 2-5：1V/1000 转
对于刻度 1：1V/100 转
3 编码器频率输出开路集电器
4 不连接
6   开路集电器负载电阻（内部联接 10K
Ω到＋V 电源
可选附件
                    代码
啮合接头                  CON 801
活接               GIU 000
EG      □□□□□□□
型号
单向具有位移迟滞 EG01
单/双向零位参考输出 EG02
转速计 EG03
刻度（EG03）
1-200 r.p.m 1
2-2000 r.p.m 2
5-5000 r.p.m 5
电源
5Vcc(EG01/EG02) A
8-24Vcc(EG01/EG02) B
11-25Vdc(EG03) ---
输出（仅对 EG02）
单向 M
双向 B
脉冲/分辨率（仅对 EG01/02）
60 脉冲/分辨率 60
100 脉冲/分辨率 100
200 脉冲/分辨率 200
240 脉冲/分辨率 240
250 脉冲/分辨率 250
连接件
径向引出线 R